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Men / 4 / 6-7 yrs

Session: 2

Num Name

Gym

AARank

Landen Nelson129
Eagle

10.400 10.400 9.60010.500 11.20010.800 62.900
2 2 2 4T 2 1 1 

1 

Joshua Caperton126
Eagle

10.900 10.600 9.60010.800 9.40011.200 62.500
1 1 1 4T 1 9 2 

2 

Drake Swan181
Top Flight

9.500 9.000 9.70010.400 10.70010.100 59.400
8T 6 3T 3 4 2 3 

3 

Koda Burdette275
Texas Dreams

10.300 10.100 9.6009.100 10.2009.900 59.200
3T 4 17T 4T 5 5 4 

4 

Davide Comparin268
Texas Dreams

10.300 8.800 10.00010.400 9.5009.800 58.800
3T 7 3T 1T 6 8 5 

5 

Gavin Bullard124
Eagle

10.000 10.300 9.5009.900 8.00010.300 58.000
5 3 10T 10T 3 18T 6 

6 

Kaeden Nelson127
Eagle

9.800 9.700 9.5009.500 9.7009.200 57.400
6 5 14T 10T 11 6T 7 

7 

Michael Kaser260
Texas Dreams

9.100 8.500 9.60010.200 10.3009.000 56.700
12 8 7T 4T 12 3T 8 

8 

Owen Cendana174
Texas Champions

9.600 7.400 9.30010.000 9.7009.300 55.300
7 14T 9 16T 9T 6T 9 

9 

Pablo Moreno273
Texas Dreams

9.400 7.400 9.50010.400 8.4009.600 54.700
10 14T 3T 10T 7 13 10 

10 

Aaron Sumangil136
Sports Center

9.000 7.900 9.6009.200 9.3009.400 54.400
13T 10 16 4T 8 10 11 

11 

Kelby Gaither133
Sports Center

9.500 8.000 9.50010.300 9.0007.900 54.200
8T 9 6 10T 18 11 12 

12 

William Fenton134
Sports Center

8.900 6.900 9.30010.200 8.3008.500 52.100
16T 16 7T 16T 15 14T 13 

13 

Noah Dacus152
North Texas Elite

7.600 5.800 9.1009.900 10.3008.600 51.300
22 20 10T 19 14 3T 14T

14T

John Davis Ehinger270
Texas Dreams

8.200 7.800 8.9009.600 8.0008.800 51.300
20 11T 13 20 13 18T 14T

14T

Colin Griggs132
Sports Center

9.200 7.800 9.6009.100 7.4007.600 50.700
11 11T 17T 4T 20 22 16 

16 

Eli Stecher176
TGTC

8.900 5.600 9.5009.100 8.3008.200 49.600
16T 21 17T 10T 16T 14T 17 

17 

John Hults266
Texas Dreams

8.300 7.700 8.5008.700 8.0008.200 49.400
19 13 21 22 16T 18T 18 

18 

Rocco Pagliaccio272
Texas Dreams

9.000 5.000 10.0008.100 7.9009.300 49.300
13* 22 22 1T 9T 21 19T

19T

John Newton164
Texas Champions

9.000 6.700 9.3009.500 8.8006.000 49.300
13* 17 14T 16T 22 12 19T

19T

Noah Schuller271
Texas Dreams

8.800 6.300 8.8009.800 8.1007.400 49.200
18 18 12 21 21 16T 21 

21 

Andrew O'Neal137
NE Texas Elite

8.100 5.900 9.5009.000 8.1007.800 48.400
21 19 20 10T 19 16T 22 

22 
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